



سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان



سازمان منطقه آزاد تجاری- صنعتی چابهار



شرکت مدیریت تولید برق شهید مدحت



مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی



شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان



دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی استان فارس



روزنامه

منافسه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شماره ۲۶، ۲۶ مهر ۱۳۹۶، سال سیزدهم، شماره ۲۲۶۵، قیمت ۱۰۰۰۰ ریال، ۱۲ صفحه

اپلیکیشن کتاب

مجموعه فایز میتر را برای منافسه مزایده

علاقه‌مندان می‌توانند چاپ هشتم و آخرین ویرایش کتاب را از طریق بارکد روبه‌رو در کافه بازار خریداری و نصب نمایند. **قیمت کتاب: ۲۸ هزار تومان** **قیمت نرم‌افزار: ۲۰ هزار تومان**

Tuesday 17-Oct-2017 Vol.13 No.2265 10000 RIs ISSN:2008-2886

اولین مجموعه مصر قانون در کشور

دفتر فایز میتر را برای منافسه مزایده

فصلنامه **نامر** منتشر شد

برروی پیشخوان کیوسک‌های سراسر کشور

راهنمای مناقصه

گزارش روزانه مناقصه مزایده از آگهی‌های منتشر شده در بیش از ۱۰۰ روزنامه کشور در روز دوشنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۶

آمار کلی	
تعداد روزنامه‌های دارای فراخوان	۵۶
تعداد کل فراخوان‌ها	۲۳۱
فراخوان‌های جدید	۱۵۷
منافصات	۱۲۰
مزایدات	۳۳
مشارکت	۲
خرید خدمات	۱

تعداد فراخوان‌ها به تفکیک موضوعی

منافصات	
آب و فاضلاب	۱۶
عمرانی	۲۱
برق و الکتریسیته	۷
خدمات عمومی	۱۸
صنعت سلولزی، چاپ و آموزش	۳
دریایی و ساحلی	۱
نفت و گاز	۳
پداشت	۲
کارگاه صنعتی	-
اتومبیل و ابزار دقیق	-
صنعت	۱۲
معدن	۲
صنایع غذایی و کشاورزی	۱۳
فلز و آلیاژهای فلزی	-
صنعت نساجی	۱
وسایل نقلیه و کمپینگ	۱
لوازم اداری و خانگی	-
لوله و اتصالات	۴
مالی	۳
صنایع هوایی	-
صنعت ترابری	۱
ایمنی و هشدار	۴
فضای سبز، ورزشی و تفریحی	۳
رانه و فناوری	۲
صنایع شیمیایی	۳
متفرقه	-

مزایدات	
امتیار و حقوق	۱۰
املاک و اموال غیر منقول	۱۵
کالا، ماشین آلات و ضایعات	۵۷
سایر مزایدات	۱

مشارکت	
مشارکت عمومی و خصوصی	۲
جذب سرمایه گذار	-

خرید خدمات	
خدمات مشاوره مهندسی	۱

برای اطلاع از جزئیات فراخوان‌ها می‌توانید به سایت

www.monaghesatiran.ir

مراجعه کرده و به صورت رایگان از راهنمای مناقصه استفاده کنید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در آیین افتتاح تلکام خبر داد

آزادسازی مکالمات بین‌المللی و خروج از انحصار دولتی

مدیریت اکتشاف ایپیدرو مطرح کرد

هر اس بخش خصوصی از سرمایه‌گذاری در معادن

رییس اتحادیه صنف فروشندگان لاستیک تهران مطرح کرد

شوگ بازار لاستیک با افزایش ۲۳ درصدی تعرفه واردات

پیش‌پرداخت چیست و چگونه باید پرداخت شود؟

معاون وزیر نفت خبر داد

برگزاری مناقصات ۷ گروه کالا در صنعت نفت

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، بر ضرورت توجه سازندگان داخلی به دو اصل کیفیت و مطابقت با استانداردها در ساخت تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت تأکید کرد. به گزارش منافسه مزایده به نقل از وزارت نفت، حبیب‌الله طیف‌های مختلفی از بخش خصوصی صنعت نفت، گاز و پتروشیمی شیراز گفت: تجهیزات صنعت نفت را نمی‌توان دست کم گرفت زیرا کوچک‌ترین خللی در یک تجهیز می‌تواند خسارت‌های جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد و منجر به اتلاف وقت و هزینه شود.

زمان برخورد‌های سلیقه‌ای گذشته است

ورود به حساب‌های فعالان اقتصادی متوقف شود

اردیبهشت ماه سال جاری سازمان امور مالیاتی در دستورالعملی به تمامی ادارات مالیاتی نحوه بررسی و رسیدگی به تراکنش‌های بانکی مشکوک را ابلاغ کرد. به گزارش منافسه مزایده، نحوه اجرای این دستورالعمل به گونه‌ای بود که با اکتش طیف‌های مختلفی از بخش خصوصی روبه‌رو شده است. یکی از دلایل مهم این مخالفت‌ها، عطف به ماسبق نمودن این قانون آن هم برای مدت ۵ سال گذشته می‌باشد، در صورتی که در دستورالعمل هیچ جمله‌ای مبنی بر بررسی حساب‌ها در سنوات گذشته قید نشده است.

برای انتخاب پیمانکار در حال انجام است

تهیه اسناد مناقصه طرح دو خطه کردن خط ریلی اراک به قم

مدیر کل راه‌آهن اراک با اشاره به احداث خط راه‌آهن سریع‌السیر در استان مرکزی از کوتاه شدن مسیر اراک به تهران با انعقاد قراردادی از سوی راه‌آهن با یک شرکت ایتالیایی خبر داد.



طرح: آتیه

لاریجانی در دیدار با همتای سوری

باید به فکر مبارزه دائم با تروریسم بود



به یقین می‌توان گفت که باید به بازسازی سوریه به فکر کنیم، این روند پیچیدگی‌هایی دارد، اما روند رو به جلو است.

وی ادامه داد: بحران سوریه رو به پایان است، اما بحرانی منطقه ادامه دارد و باید فکر مبارزه دائم با تروریسم بود. لاریجانی به نقش اسرائیل و سعودی‌ها در بحران آفرینی در منطقه اشاره و آن را محکوم کرد.

در این دیدار حموده صباغ، رییس پارلمان سوریه نیز با قدردانی از حمایت‌ها و تلاش ایران در سوریه خاطر نشان کرد: حمایت‌های ایران را از مقاومت سوریه هرگز فراموش نخواهیم کرد، امیدواریم ایران حمایت‌ها ادامه داشته باشد.

وی اضافه کرد: ایران و سوریه برای اهداف مشخص و مقدس در سوریه مبارزه می‌کنند، جان فشانی‌های ایرانی‌ها در خاک سوریه در کنار سوری‌ها برای این هدف مقدس مبارزه با تروریسم است. دشمنان ما و شما در سوریه همان

رییس مجلس شورای اسلامی به روزهای ابتدایی شروع بحران سوریه اشاره و تأکید کرد: در آن روزها کسی باور نمی‌کرد سوریه بتواند مقاومت کند، اما ما با شناختی که از سوریه داشتیم بر این راه ایمان داشتیم.

به گزارش ایلسنا، علی لاریجانی در حاشیه اجلاس اتحادیه بین‌المللی پارلمانی سوریه در سوریه دیدار کرد و گفت: سوریه روزهای بهتری را در پیش دارد، شرایط بحرانی با ایستادگی‌ها در حال طی شدن است.

وی به روزهای ابتدایی شروع بحران سوریه اشاره کرد و اظهار داشت: در آن روزها کسی باور نمی‌کرد، سوریه بتواند مقاومت کند، اما ما با شناختی که از سوریه داشتیم بر این راه ایمان داشتیم.

رییس مجلس ادامه داد: سوریه ایستادگی کرد و هزینه‌های بسیاری داد اما سرمایه خوبی به دست آورده است. اکنون یک بحران ۵ ساله را پشت سر گذاشته‌اید و آینده سوریه امیدوارکننده است.

لاریجانی با بیان این که امروز باید به تثبیت صلح در سوریه اندیشید و به فکر عادی‌سازی روابط دیپلماتیک با دنیا باشید، تصریح کرد: روابط سوریه به سمتی حرکت می‌کند که امروز

یادداشت

لزم خروج از تهران فروشی

رامین شاهی

حدود ۲۲۲ سال از انتخاب «طهران» به عنوان پایتخت ایران می‌گذرد و این بر شهر با ابوهی از جمعیت، همچنان دغدغه‌های بزرگی در زمینه‌های مختلفی همچون آلودگی هوا، ترافیک و بودجه دارد.

چند وقتی است که مدیریت شهری تغییر کرده و هم‌اکنون شاهدیم بعد از ۱۲ سال، شهردار پیشین، جای خود را به شهردار جدید که مطابق همیشه، با یک واسطه از سوی مردم انتخاب شده است، داده است. شاید بتواند مشکلات کلان این شهر را تبدیل و سنگ بنای صحیحی را برای اصلاح زیر ساخت‌های آن بنیان گذاری کند.

شهرداری تهران، علاوه بر مشکلاتی چون ازدحام بالای جمعیتی، مشکلات ترافیکی و هبولا به نام آلودگی هوای تهران با مشکل ساختاری بزرگی به نام «ترکم‌فروشی» برای تأمین بودجه خود مواجه است. امری که از وابستگی به درآمد نفت نیز خطرناک تر است.

ترکم‌فروشی به این معناست که هر چه پیش تر تهران را بفروشیم و جمعیت آن را زیاد کنیم تا بتوانیم با پول آن، مترو، آزادراه و خیابان جدید احداث کنیم، حال آن که فروش ترکم و افزایش جمعیت، نیازمند افزایش امکانات و خدمات است و این دور باطلی است که «تهران» امروز در آن غرق شده است. در همین راستا، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به این که ساختار شهری‌ها می‌بایست مبتنی بر اقتصاد مقاومتی تغییر کند، گفته است: «در خصوصی دولت، اتکاب به درآمدهای نفتی موجب ناپایداری را پدید می‌آورد و در مدیریت شهری نیز اتکاب به فروش ترکم و عوارض این نقص را رقم می‌زند».

بر اساس آمار، در حالی ۸۰ درصد در آمد شهرداری پایتخت، وابسته به فروش ترکم است که در شهرهای توسعه یافته، بیش از ۶۰ درصد از درآمدهای مدیریت شهری، ماهیت پایدار دارد و مابقی درآمدها نیز غالباً نیمه پایدار است. نکته قابل توجه دیگر این که هم‌اکنون اغلب شهرهای کشور به دلیل رکود در بازار مسکن با چالش جدی روبه‌رو شده‌اند و در معرض ورشکستگی قرار گرفته‌اند و حتی برخی توان پرداخت هزینه‌های جاری خود را نیز ندارند.

بر همین اساس، باید در تهران کاهش ضامن فروش ترکم به سوی درآمدهای پایدار رفت. دریافت عوارض بر خدمات شهری، به‌سز سازی برای ورود بخش خصوصی، مشارکت مردمی و فعال‌سازی نهادهای پولی و بانکی می‌توانند باعث نجات یافتن تهران از انفجاری قریب‌الوقوع باشند.

در این خصوص، محمدعلی نجفی، شهردار جدید تهران، روز گذشته، اظهار کرد که در ادبی‌ها و منابع شهری تا حد نهایت، مورد بهر می‌داری قرار گرفته و فضاهای شهری، فروخته شده‌اند؛ منابع آب شهر برای رشد آتی شهر کفایت ندارد و در کنار آن، نابرابری فضایی و اجتماعی در حال گسترش است و شهر در برابر حوادث طبیعی آسیب‌پذیر شده است.

این در حالی است که ازدحام بالای جمعیتی تهران موجب شده است تا بیش تر فشار بر محیط زیست و منابع آب منطقه وارد شود و بهای تأمین آب آب شهری این چنین، خشک شدن دست‌های پیرامونی استان‌های همجوار است. امری که می‌تواند با گسترش سیستم آب و فاضلاب شهری و تصفیه مجدد آب مصرفی به صورت معکوس درآمده و حتی ضمن درآمدزایی برای شهرداری از قبایل فروش این آب، دشت‌های منطقه از ورامین و شهریار گرفته تا نزدیک قزوین را احیا کند.

در عین حال، محصور شدن تهران میان کوه‌های البرز و البتیه ساخت و سازهای بی‌رویه شهری، موجب شده که جریان آزاد هوا به خوبی در شهر نچرخد و آلودگی‌های هوای شهر که ناشی از تردد چند میلیون خودرو و موتورسیکلت است، بر فراز آسمان تهران باقی بماند و در فصل سرما، مشکل وارونگی هوا را ایجاد کند.

همه اینها، به انضمام مشکلات خروج از وابستگی به تهران فروشی تنها بخشی از مشکلات پایتخت است. امیدواریم در آینده، اصلاح مشکلات تهران در مسیر واقعی و با ثبات خود قرار بگیرد؛ این امر با ورود بخش خصوصی واقعی، قابل حل شدن است. در این صورت می‌توانیم شاهد اداره شهری باشیم که به درآمدهای پایدار خود وابسته است و از دایره بسته ترکم‌فروشی، خارج شده است.

امیدواریم توافق هسته‌ای با ایران ادامه داشته باشد

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا

ابراز امیدواری کرد که توافق هسته‌ای با ایران همچنان ادامه داشته باشد.

به گزارش فارس، فدریکو مگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز گذشته اعلام کرد که همچنان انتظار می‌رود که توافق هسته‌ای با ایران تا دوام داشته باشد.

وی در حاشیه نشست مقامات اروپایی گفت: «امروز پیش از دیگر موارد به همراه وزرا به توافق هسته‌ای با ایران می‌پردازیم و منتظر دارم که این توافق با حمایت قوی همراه باشد. من موارد جایگزینی در این مورد را بررسی نمی‌کنم».

مگرینی همچنین به تماس تلفنی با یوکیاما، مدیر کل اژانس بین‌المللی انرژی اتمی اشاره کرد و گفت که وی دسترسی به سایت‌های ضروری در ایران و پایبندی این کشور به توافق هسته‌ای را تأیید کرده است.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: «این توافقی است که کارایی دارد و ما انگیزه، ایمان، علاقه و جدیت بر گزار می‌کنیم. ما وقتی موفق هستیم که محتوا و است، خدا کمک می‌کند که توفیق حاصل شود.

زمن از حجت خدا خالی نیست، تصریح کرد: ما پیامبر و ائمه را انسان‌های کامل و حجت خدا می‌دانیم که الگوی ما برای طی مسیر به خدا هستند. تفکر و اعمال آنها برای ما درس است، بنابراین رفتار و اعمال ما هم باید در آیین الگوی مناسبی باشد تا بتوانیم امام حسین (ع) را به چهره‌ایان بشناسانیم. امام حسین (ع) را به حاشیه نشستن مقامات اروپایی رفتارمان مراسم ارعین را به یک مانور قدرت، وحدت و انسجام تبدیل کنیم و در نهایت معنای واقعی ارعین یعنی سعادت طلبی انسان را به نمایش بگذاریم. باید نظم، انضباط، اخلاق و انسانیت برای ما اصل باشد. سایر باید تجلی معرفت زائران باشد، افزود: چند سال است که مراسم ارعین در دنیا انعکاس داشته و همه افکار و عقاید و سلاقی جهانی را به دوری و قضاوت فرا می‌خواند. در ظاهر این مراسم این گونه است که عده‌ای از نقطه‌ای راه می‌افتند و در نقطه دیگری مراسمی بر گزار می‌کنند. مسأله موفق هستیم که محتوا و معنی مراسم ارعین را به مردم دنیا بشناسانیم. وزیر کشور با اشاره به این که ما معتقدیم

محتوا و معانی اصلی اربعین به مردم دنیا معرفی شود

وزیر کشور با اشاره به این که برای برگزاری مراسم اربعین تجربه ۳ سال گذشته را داریم، گفت: امیدواریم امسال مراسم اربعین باشکوه بر گزار شده و ضعف‌های سال‌های قبل در برنامه‌ریزی‌ها مدنظر باشد.

به گزارش ایسنا، عبدالغفار حمانی‌فصلی امروز در گردهمایی دست‌اندر کاران مراسم اربعین حسینی با اشاره به این که یک سال است جلسات ستاد مرکزی اربعین مرتب بر گزار می‌شود، اظهار کرد: آقای ذوالفقاری، استانداران و همه دستگاه‌های اجرایی مرتبط تلاش‌های زیادی برای برگزاری این مراسم داشته‌اند.

وی با اشاره به این که راهپیمایی اربعین باید تجلی معرفت زائران باشد، افزود: چند سال است که مراسم اربعین در دنیا انعکاس داشته و همه افکار و عقاید و سلاقی جهانی را به دوری و قضاوت فرا می‌خواند. در ظاهر این مراسم این گونه است که عده‌ای از نقطه‌ای راه می‌افتند و در نقطه دیگری مراسمی بر گزار می‌کنند. مسأله موفق هستیم که محتوا و معنی مراسم اربعین را به مردم دنیا بشناسانیم. وزیر کشور با اشاره به این که ما معتقدیم

سرمايه گذاران بخش خصوصي با ۲۰درصد ظرفيت در حال فعاليت هستند

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: مسیر اقتصادی دولت مسیر درستی نیست، طبق آمار در ۴ ماهه نخست سال ۲۵ درصد واردات افزایش و همچنین ۱۵ درصد صادرات پیدا کرده است.

به گزارش خانه ملت، مهردادپانوح لاهوتی در خصوص عملکرد اقتصادی دولت در ۶ ماه نخست سال جاری، اظهار داشت: مسیر اقتصادی دولت مسیر درستی نیست، طبق آمار در ۴ ماهه نخست سال ۲۵ درصد واردات افزایش و همچنین ۱۵ درصد صادرات کاهش پیدا کرده است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان این که زمانی که واردات ما تا این میزان افزایش پیدا کرده است و آیا فعالان اقتصادی می توانند خود را از رکود خارج کنند، گفت: تا نگاه ما به صادرات افزایشی و به واردات کاهشی نباشد مشکل اقتصادی حل نمی شود.



نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که در طول این ۶ ماه که سال اول بعد از انتخابات است باید فضای اقتصادی پیام جدیدی را به مردم منتقل می کرد، گفت: تولید کنندگان باید آثاری از سیاست گذاری های جدید احساس می کردند، که عدد واردات از مبادی قانونی نشان دهنده چنین موضوعی نیست.

وی تا تأکید بر این که دولت باید یک سیاست واحدی را برای همه در نظر داشته باشد، عنوان کرد: رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی خود دولت است، تا وقتی که ما قانون وضع می کنیم، می گویم اقتصاد مقاومتی با حضور ۳ معاون ۳ قوه کشور تشکیل شود و زیر گروه برای خود تعیین کنند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: تاکنون بعد از گذشت ۳ سال یک جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی تشکیل نشده و هر کسی راه خود را طی می کند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات با بیان این که هر روز نقش دولت در اقتصاد در حال پر رنگ تر شدن است، تصریح کرد: تا زمانی که بخش خصوصی در کشور را به عنوان یک عامل اقتصادی مطمئن باور نداشته باشیم و امنیت، آرامش و سیستم مناسب را برای فعالیت این بخش آماده نکنیم، طبیعی است که سرمایه گذاری لازم توسط این بخش انجام نگیرد.

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی در پایان با اشاره به این که نمی توان به بخش خصوصی در کشور گفت که سرمایه گذاری کند و در کنار فعالیت او دولت واردات خود را از مبادی رسمی داشته باشد و این واردات را نیز افزایش دهد و مجوزهای واردات بیش تر صادر کند، خاطر نشان کرد: سرمایه گذاران بخش خصوصی موجود نیز در حال نابودی هستند و تمامی آنها با ۲۰ درصد ظرفیت در حال فعالیت هستند.

امسال برای روستاهای زیر ۱۰ هزار نفر اشتغال زایی می شود



معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: با مصوبه مجلس شورای اسلامی، امسال برای روستاهای زیر ۱۰ هزار نفر کشور نیز در مجموع یک میلیون و ۹۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد می شود.

به گزارش ایرنا، محمدباقر نوبخت پس از جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که با حضور معاون اول رئیس جمهوری و اعضای این ستاد برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: در برنامه پنجم اقتصادی و اجتماعی کشور، فرصت های شغلی در مقایسه با برنامه گذشته بیش از دو برابر شد. وی ضمن اشاره به ۷۰۳ هزار فرصت شغلی ایجاد شده، افزود: این حال، جمعیت بیکار کشور نیز افزایش پیدا کرده است.

سخنگوی دولت در توضیح علت این پدیده اظهار کرد: ما نه تنها باید برای کسانی که تازه وارد بازار کار می شوند، فرصت شغلی ایجاد کنیم، بلکه باید برای آنهایی که از پیش در این بازار بوده اند اما موفق به پیدا کردن کار نشده اند نیز شغل ایجاد کنیم. نوبخت تأکید کرد: بنابراین کار بزرگی در پیش داریم و دولت تمام تلاش خود را می کند که از طریق سرمایه گذاری داخلی و خارجی فرصت های شغلی جدید ایجاد کند.

به گزارش ایرنا، برنامه پنجم توسعه اقتصادی کشور که از سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ اجرا شد.

براساس گزارش مرکز آمار ایران، جمعیت بیکار کشور در پایان سال ۱۳۹۵ معادل ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بوده است. نرخ بیکاری کشورمان از ۱۲.۳ در ۳ ماهه چهارم سال ۲۰۱۶ به ۱۲.۵ در ۳ ماهه نخست ۲۰۱۷ افزایش یافته است.

علی قره داغلی (۵۴ پیمانه ۹۴) - به روال شمار های اخیر، به طرح یک سؤال در خصوص قانون مناقصات و آرایه پاسخ آن پرداخته ایم. شرح آن پیش روی شماست.

مطابق ماده ۲۸ قانون محاسبات عمومی کشور «پیش پرداخت عبارت است از پرداختی که از محل اعتبارات مربوط، براساس احکام و قراردادها طبق مقررات، پیش از انجام تعهد صورت می گیرد.» و براساس ماده ۵۹ نیز «در مواردی که لازم است قبل از انجام تعهد براساس شرایط مندرج در احکام یا قراردادها طبق مقررات وجهی پرداخت شود می توان به تشخیص مقامات مجاز مبلغی به عنوان پیش پرداخت تأدی نمود.»

همچنین بنا بر شق ۱۰ ماده ۱۷ آیین نامه معاملات دولتی «میزان پیش پرداخت در صورتی که به تشخیص دستگاه مناقصه گزار پرداخت آن به برنده مناقصه لازم باشد و ترتیب پرداخت و واریز آن» باید در آگهی مناقصه ذکر شود و مطابق بند ۹ ماده ۳۱ باید در قرارداد «مبلغ پیش پرداخت و ترتیب واریز پیش پرداخت، ترتیب پرداخت و واریز آن در شرایط و اسناد مناقصه ذکر گردد» پیش پرداخت مجاز به آرایه پیش پرداخت نبوده و فقط در صورت ذکر آن در آگهی یا شرایط و یا اسناد مناقصه ملزم به پرداخت آن می باشد.

همچنین مطابق بند ۳ ماده ۱۱ همین قانون «میزان پیش پرداخت نباید از ۲۵ درصد مبلغ معامله تجاوز کند و معضرات از قبیل پیام جدیدی را به مردم منتقل می کرد، گفت:

از سویی هم مطابق ماده ۶۱ قانون محاسبات عمومی کشور «میزان و موارد تأدی به پیش پرداخت و علی الحساب و همچنین نحوه واریز و احتساب آنها به هزینه قطعی طبق آیین نامه ای

در تبصره ۳ همان ماده می گوید «قسطا پیش پرداخت و چگونگی بازپرداخت در سایر قراردادهای پیمانکاری باید با توجه به نام «پیش پرداخت و علی الحساب موضوع ماده (۶۱) قانون محاسبات عمومی کشور» در خصوص میزان تأدی به پیش پرداخت آمده است: «وجهی که بر طبق قراردادهای منعقد

یافتنی به عنوان پیش پرداخت تأدی به شود، با رعایت مقررات مربوط به معاملات دولتی» است و براساس بند (ب) ماده ۵ همین آیین نامه «پیش پرداختهای موضوع بند (ب) به ترتیبی که براساس قوانین و مقررات مربوط در قرارداد پیش بینی شده است» پرداخت می کرد.

و در ماده ۲ هم اشاره شده که «پیش پرداخت در حدود اعتبارات مربوط از محل وجهی که توسط خزانه یا خزانه معین استان به حساب بانکی دستگاه مربوط و یا وجهی که توسط ذی حساب به حساب بانکی واحدهای تابعه دستگاه مربوط واریز می گردد، قابل پرداخت خواهد بود.»

از سوی دیگر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی سال ۹۴ چند بار به میزان و نحوه پرداخت پیش پرداخت اشاره شده است مثلا در بند پ ماده ۱۶ آیین نامه تضمین در خصوص معاملات خدمات پیمانکاری در تعریف تضمین پیش پرداخت آمده است «میزان پیش پرداخت ۱۵ درصد تا ۲۵ درصد مبلغ اولیه پیمان است که مقدار دقیق آن باید در اسناد فرایند ارجاع کار و پیمان از سوی کارفرما پیش بینی و قید شود» و نحوه پرداخت آن هم در ۳ قسط ذکر شده است.

پیش پرداخت و چگونگی بازپرداخت در سایر قراردادهای پیمانکاری باید با توجه به نام «پیش پرداخت و علی الحساب موضوع ماده (۶۱) قانون محاسبات عمومی کشور» در خصوص میزان تأدی به پیش پرداخت آمده است: «وجهی که بر طبق قراردادهای منعقد یافتنی به عنوان پیش پرداخت تأدی به شود، با رعایت مقررات مربوط به معاملات دولتی» است و براساس بند (ب) ماده ۵ همین آیین نامه «پیش پرداختهای موضوع بند (ب) به ترتیبی که براساس قوانین و مقررات مربوط در قرارداد پیش بینی شده است» پرداخت می کرد.

پیش بینی شده است» پرداخت می کرد.

پیش پرداخت چیست و چگونه باید پرداخت شود؟



بنابر این:

۱- تعیین میزان دقیق پیش پرداخت با کارفرما یا همان مناقصه گزار است ولی کف و سقف آن در قانون آیین نامه معاملات دولتی سال ۱۳۹۶ و آیین نامه تضمین سال ۹۴ به نوعی مشخص شده است

۲- پیش پرداخت عملاً نوعی وام به مناقصه گر (پیمانکار) است

لذا اگر شروع قرارداد منوط به پرداخت پیش پرداخت باشد به مجرد پرداخت اولین قسط از پیش پرداخت قرارداد استقرار یافته است. بنابراین اگر کار پیمانکاری باشد، محاسبه تأخیر مجاز براساس بخشنامه مربوطه است ولی چون برای کارهای ساخت مصوبه خاصی وجود ندارد، براساس ماهیت رقابت در مناقصات اگر مربوط به دوره ساخت و تحویل (نظارت عالیه و رقابت بر پایه آن شکل پذیرفته است و جزء شروط قرارداد می باشد فقط با اعلام رسمی به کارفرما و ثبت در دبیرخانه وی، پیمانکاری می تواند الزام کارفرما را از دادگاه برای پرداخت

در این آیین نامه برای خرید کالا چه آماده یا سفارش ساخت، هیچ مبنایی برای تعیین مبلغ پیش پرداخت درج نشده است. بنابراین مبلغ پیش پرداخت در خرید کالا همان بند ۳ ماده ۱۱ قانون آیین نامه معاملات دولتی است یعنی «نباید از ۲۵ درصد مبلغ معامله تجاوز نکند» پس تعیین مبلغ دقیق آن بر عهده خود دستگاه است.

پس پیش پرداخت مبلغی است که قبل از شروع عملیات به ذی نفع پرداخت می شود یعنی هنوز طلبی از باب انجام کار وجود ندارد.

بنیه مالی پیمانکار، مبلغی به عنوان پیش پرداخت به پیمانکار پرداخت نماید، میزان، روش پرداخت و چگونگی واریز پیش پرداخت و دیگر ضوابط آن، براساس دستورالعمل مربوط است که در زمان ارجاع کار نافذ بوده و شماره و تاریخ آن در اسناد و مدارک پیمان درج شده است.»

پس پیش پرداخت مبلغی است که قبل از شروع عملیات به ذی نفع پرداخت می شود یعنی هنوز طلبی از باب انجام کار وجود ندارد.

ماجرای نامه دو وزیر صنعت به دو وزیر اقتصاد

محمدشریفی تمثاری در نامه ای از کرباسیان درخواست کرد تا صندوق های حمایتی این وزارتخانه از فهرست شرکت های مشمول واگذاری سال ۱۳۹۶ خارج شوند. این در حالی است که پیش از این نعمت زاده نیز به طیبینا نامه ای با همین مضمون نوشته بود.

به گزارش اسپند، در نامه ای که از سوی محمدشریفی تمثاری به مسعود کرباسیان نوشته شده با استناد به نامه شماره ۲۹.۱۵۷.۶۰۰ تاریخ نهم اردیبهشت ۱۳۹۶ و با عنایت به مفاد نامه شماره ۵۴۲۰۶.۷۴۹۶۴ تاریخ ۲۰ شهریور ۱۳۹۶ دبیر هیأت دولت آمده است که وزیر امور اقتصادی و دارایی دستور خروج کامل صندوق های حمایتی وزارت صنعت، معدن و تجارت را از فهرست شرکت های مشمول واگذاری سال ۱۳۹۶ صادر کند.

همچنین در ادامه این نامه آمده است که صندوق های حمایتی مربوطه در فهرست شرکت های گروه (۲) ماده «۲» قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی قرار گیرد.

باید خاطر نشان کرد که در تاریخ نهم اردیبهشت ماه سال جاری نیز محمد ضامنعت زاده، وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت در نامه ای به علی طیبینا، وزیر وقت امور اقتصادی و دارایی درخواست کرده بود که عناوین صندوق های حمایتی وزارت صنعت، معدن و تجارت از فهرست شرکت های مشمول واگذاری سال ۱۳۹۶ خارج شود.

گفتنی است: نعمت زاده در نامه ای تحت عنوان اصلاح آیین نامه اجرایی تشخیص، انطباق و طبقه بندی فعالیت ها و بنگاه های اقتصادی به دبیر کمیسیون اقتصاد صندوق ضمانت صادرات ایران، صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک، صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع الکترونیک، صندوق توسعه صنایع دریایی و صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی را به عنوان فهرست صندوق های تابع این وزارتخانه که به منظور ضمانت، حمایت و توسعه تشکیل شده اند اعلام کرد.

در نامه وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت و به علی طیبینا به نهم اردیبهشت ماه سال جاری آمده بود که صندوق ضمانت صادرات ایران، صندوق سرمایه گذاری صنایع کوچک و صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع الکترونیک از جمله صندوق های حمایتی دولت هستند که قانون گزار به منظور پوشش برخی ریسک های تجاری، بانکی، اجتماعی و کوتاه مدت، میسر بودن فرایند اجرای طرح های تولیدی و اشتغال زا، حمایت از سرمایه گذاری های ریسک پذیر و حمایت های مالی و اعتباری در راستای خرید یا انتقال، جذب و توسعه فناوری های پیشرفته تأسیس و طراحی کرده است.

در ادامه این نامه عنوان شده بود هر یک از صندوق ها برای بخش های تخصصی طراحی و پیش بینی شدند به رغم نام مشترک، وظایف و اهداف آنها کاملاً متفاوت است و بنابر این برای ۲ مقوله متفاوت حکم یکجایی پیشی کردن دور از مقبولیت و منطق به شمار می رود.

نعمت زاده با اشاره به ماهیت صندوق ها (حمایتی بودن آنها) اعلام کرده بود که بخش غیردولتی برای فعالیت مفید در این زمینه رغبتی ندارد در نتیجه انتقال این صندوق ها حمایتی مسیر «فونسه های توسعه ای مالی» را می بینم.

وی با اشاره به تجربه کشورهای مختلف از جمله کشورهای اروپایی موفق در نامه اش به طیبینا اظهار کرده بود، تقریباً در هیچ یک از این کشورها، این گروه از صندوق ها غیردولتی نیستند و تنها نمونه مشترک بخش های دولت و غیردولت در جمهوری فدرال آلمان فعال است که شرکت های غیردولتی آن نیز، شباهت به بخش دولتی، متناظر اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران دارد. در بخش پایانی و مهم نامه نعمت زاده به طیبینا آمده بود که حتی زمره این اقدام، به طور جد فعالیت صندوق های مذکور را تحت تأثیر قرار خواهد داد و بخش های سرمایه گزار و تولیدی را مرده می کند.

به گزارش اسپند، بنا بر دو نامه درجاری از وزرای صنعت، معدن و تجارت دولت بازدهم در نامه دو وزیر امور اقتصاد و دارایی مبنی بر خروج عناوین صندوق های حمایتی وزارت صنعت، معدن و تجارت از فهرست شرکت های مشمول واگذاری سال ۱۳۹۶ باید منظر ماند و دید که مسعود کرباسیان چه تصمیمی را در این خصوص اتخاذ خواهد کرد و آیا دغدغه جدی وزارت صنعت، معدن و تجارت را در این خصوص رفع می کند یا خیر؟

بهبود ۷ پله ای رتبه رقابت پذیری اقتصاد ایران در جهان



آخرین گزارش مجمع جهانی اقتصاد نشان می دهد جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۱۷ میلادی با ۷ پله صعود از نظر شاخص رقابت پذیری به رتبه شصت و نهم یعنی ۱۳۷ کشور جهان دست یافته است. به گزارش ایرنا، معاونت اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی آخرین گزارش مجمع جهانی اقتصاد درباره شاخص رقابت پذیری در سال ۱۸-۲۰۱۷ میلادی را ترجمه و منتشر کرده است.

بررسی این گزارش نشان می دهد جمهوری اسلامی ایران در زیرشاخص الزام های اساسی، به سبب برخورداری از محیط اقتصاد کلان، بهداشت و آموزش ابتدایی و زیرساخت های مناسب رتبه پنجاه و پنجم جهانی را به خود اختصاص داد و نسبت به پارسل ۶ پله صعود کرد.

همچنین کشورمان در زیر شاخص های تقویت کارایی و عوامل نوآوری و بلوغ به ترتیب ۶ و ۲۰ رتبه ارتقا یافت. زیر شاخص الزام های اساسی شامل ۴ رکن مرحله دوم توسعه (تقویت کارایی) نیز از نظر ارکان رقابت، شامل آموزش عالی و تربیت نیروی انسانی، کارایی بازار کالا، کارایی بازار نیروی کار، توسعه مالی، آمادگی فناوری ها و اندازه بازار است.

به ترتیب ۲۰ رتبه ارتقا یافت. زیر شاخص الزام های اساسی شامل ۴ رکن مرحله دوم توسعه (تقویت کارایی) نیز از نظر ارکان رقابت، شامل آموزش عالی و تربیت نیروی انسانی، کارایی بازار کالا، کارایی بازار نیروی کار، توسعه مالی، آمادگی فناوری ها و اندازه بازار است.

به ترتیب ۲۰ رتبه ارتقا یافت. زیر شاخص الزام های اساسی شامل ۴ رکن مرحله دوم توسعه (تقویت کارایی) نیز از نظر ارکان رقابت، شامل آموزش عالی و تربیت نیروی انسانی، کارایی بازار کالا، کارایی بازار نیروی کار، توسعه مالی، آمادگی فناوری ها و اندازه بازار است.

به ترتیب ۲۰ رتبه ارتقا یافت. زیر شاخص الزام های اساسی شامل ۴ رکن مرحله دوم توسعه (تقویت کارایی) نیز از نظر ارکان رقابت، شامل آموزش عالی و تربیت نیروی انسانی، کارایی بازار کالا، کارایی بازار نیروی کار، توسعه مالی، آمادگی فناوری ها و اندازه بازار است.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۶/۰۲۴ یک مرحله ای

موضوع آگهی: جداسازی، جمع آوری و انتقال پسماندهای صنعتی پالایشگاه

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه: ۱۳۹۶/۰۸/۱۰

پایان وقت اعلام آمادگی و ارسال رزومه: ۱۳۹۶/۰۸/۱۰

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت: www.BAORCO.IR یا خبرگزاری شانا www.shana.ir

مراجعه نمایند.

رابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

خبر شرت‌ها

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش
استان مرکزی

آغاز چهارمین دوره المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای هم‌زمان با هفته تربیت بدنی

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان مرکزی از آغاز به‌کار چهارمین دوره المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای، هم‌زمان با هفته تربیت بدنی در مدارس استان، خبر داد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، مهدی دمنه با بیان این مطلب گفت: در چهارمین دوره المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای، دانش آموزان، براساس ظرفیت‌های منطقه‌ای مدارس در ۱۲ رشته ورزشی از جمله فوتبال، والیبال، شطرنج، تنیس روی میز، بازی‌های بومی و محلی، کوهپیمایی و طناب‌کشی در این المپیاد با یکدیگر رقابت می‌کنند.

وی با اشاره به برگزاری موفقیت‌آمیز المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای در ۳ دوره قبل افزود: مطابق با برنامه‌های صورت گرفته، امسال این المپیاد با مشارکت بیش از ۷۲ هزار دانش‌آموز استان مرکزی در سطح مدارس برگزار می‌شود.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان مرکزی بیان داشت: طرح المپیادهای ورزشی درون مدرسه‌ای سال قبل با مشارکت، ۶۹هزار دانش‌آموز، در ۳۲۰مؤزگاه استان برگزار شد.

دمنه با اشاره به این‌که تمام مراحل اجرایی این المپیاد از ابتدا تا انتها برعهده دانش‌آموزان است، اظهار داشت: برگزاری این المپیاد، بهترین فرصت برای مشارکت دانش‌آموزان و تمرین تقویت اعتماد به نفس در آنان است.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش پررنگ دبیران تربیت بدنی در اجرای موفق این المپیاد ورزشی در مدارس اظهار داشت: المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای در چهارمین سال پیاپی و با هدف تقویت روحیه خودباوری در دانش‌آموزان، ایجاد شور و نشاط در مدارس، مشارکت بیش‌تر اولیا در امور مدرسه و تکمیل فعالیت‌های درس تربیت بدنی اجرا

مدیریت اکتشاف ایمیدرو مطرح کرد

هراس بخش خصوصی از سرمایه‌گذاری در معادن

همچنین باید توجه داشته باشیم که در ۲۰ سال اخیر

در دنیا هیچ معدنی در مقیاس جهانی کشف نشده و تمامی معادن بزرگ فعلی که در حال فعالیت هستند مربوط به اکتشافات دهه‌های گذشته‌اند و این در شرایطی است که هزینه‌های اکتشافی نیز رشد قابل توجهی در دنیا داشته و در آینده به سبب کاهش ذخایر فعلی، با رشد قیمت موادمعدنی در جهان مواجه خواهیم شد.

کدام مناطق اولویت بیش‌تری در طرح‌های اکتشافی دارند؟

مناطق محروم اولویت اکتشاف را دارند، زیرا متأسفانه در سال‌های گذشته به دلیل مشکلات و کمبود امکاناتی که در این مناطق وجود داشته، به آنها توجه زیادی نشده و از طرف دیگر این مناطق دارای حجم زیادی از سرمایه‌های خدادادی نهفته هستند.

در برنامه جدید اکتشاف که در کشور اجرا می‌شود، در نوار مرزی سیستان و بلوچستان ۱۴۳ اندیس معدنی به اکتشاف رسیده است. در سنگان نیز یک پهنه ۱۲ هزار کیلومتری جدید را مورد بررسی قرار دادیم که در نتیجه، ۳۹ محدوده جدید کشف شده که ۲۶ مورد آن به بخش خصوصی واگذار شده و ۱۳ مورد دیگر نیز در اختیار ایمیدرو قرار گرفته است.

چه اقداماتی در جهت افزایش اکتشاف صورت گرفته است؟

برنامه اکتشافی ۳ جانبه ایمیدرو، معاونت معدنی وزارت صنعت معدن و تجارت و سازمان زمین‌شناسی در کنار تعامل سازنده با بخش خصوصی از زمستان سال قبل با هدف کشف منابع جدید برای توسعه بخش معدن، فراهم ساختن بستر مناسب برای جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی با تهیه مستندات اکتشافی مطابق با استانداردهای جهانی، سرمایه‌گذاری اکتشافی در مناطق محروم و دارای پتانسیل معدنی

در بخش اکتشاف توانسته‌اند اکتشافات معدن و به تبع آن تولید موادمعدنی را افزایش دهند؛ لذا در ایران نیز با تشکیل شرکت‌های بزرگ و تخصصی اکتشاف و البته سودآور کردن آنها، سرمایه‌گذاران رغبت بیش‌تری برای سرمایه‌گذاری در این بخش خواهند داشت. در حقیقت، افزایش اکتشافات و تولید موادمعدنی، این نوید را به کل صنعت کشور به‌ویژه صنایع معدنی می‌دهد که این صنایع با اطمینان از تأمین مواد اولیه، نسبت به تولید بیش‌تر و یا اجرای طرح‌های توسعه سرمایه‌گذاری کنند. امروزه که نگاه اکثر سیاست‌گذاران کشور به جای نفت به اقتصاد معدن معطوف شده و مقررات با هدف حضور هر چه بیش‌تر بخش خصوصی در چرخه فعالیت‌های معدنی دارد، امیدواریم با تدوین سیاست‌های درست به ویزه در حوزه جذب سرمایه بخش خصوصی حرکت‌های جهشی در اکتشافات معدنی آغاز و عملیاتی شود. در راستای مشخص شدن زوایای بیش‌تری از این موضوع با علی‌اصغرزاده، مدیرت اکتشاف ایمیدرو مصاحبه‌ای داشته‌ایم که به شرح ذیل است.

توجه و هزینه کرد برای اکتشاف معدن چه ضرورتی دارد؟

از آنجایی که عمر معادن کشور رو به اتمام است، تصمیم و طراحی برنامه‌هایی برای احداث معادن جدید ضرورت دارد. این موضوع نقش اکتشاف را پررنگ‌تر می‌کند. ذخایر فعلی سنگ آهن، مس، زغال سنگ در کم‌تر از دو دهه آنی به اتمام می‌رسند، بنابراین باید معادن جدیدی کشف و آماده بهره‌برداری شوند.

در حالی که طی ۳۵ سال گذشته حجم فعالیت‌های اکتشافی دنیا ۱۰ برابر شده، اما ایران فعالیت‌های چشمگیری در زمینه اکتشافات معدنی انجام نداده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، ایران با داشتن حدود ۶۰ میلیارد تن ذخایر معدنی و ۶۸ نوع ماده معدنی، یکی از ۱۰ کشور برتر معدنی جهان محسوب می‌شود این در حالیکه که کشور ما با داشتن یک درصد از مساحت جهان ۳ درصد ذخایر جهانی را در اختیار دارد. براساس آمارهای اعلام شده تاکنون در ۷ درصد معادن کشور عملیات اکتشاف انجام گرفته و ارزش ذخایر معدنی حدود ۷۰۰ میلیارد دلار برآورد شده است. با وجود تلاش‌های انجام شده، هنوز در بخش اکتشاف معادن از میانگین جهانی عقب هستیم به‌طوری که طی ۳۵ سال گذشته حجم فعالیت‌های اکتشافی در دنیا ۱۰ برابر شده اما در ایران فعالیت‌های چشمگیری در زمینه اکتشافات معدنی انجام نشده است. اکنون این سؤال مطرح است که آیا در همه جای دنیا فقط دولت‌ها اقدام به اکتشافات معدنی می‌کنند؟ بررسی‌ها نشان می‌دهد که در اغلب کشورهای معدنی، اطلاعات پایه زمین‌شناسی با نقشه‌های دقیق آن از سوی دولت‌ها تهیه و در اختیار سرمایه‌گذاران که به‌طور عمده شرکت‌های خصوصی هستند، قرار داده می‌شود و بعد از این مرحله، تمام فعالیت‌های اکتشاف توسط شرکت‌های اکتشافی انجام می‌شود. به اعتقاد کارشناسان برای انجام اکتشافات معدنی به معنای واقعی، لازم است اکتشاف متناسب با شاخص‌های جهانی مدنظر قرار گیرد و حفاری‌ها به سطح میانگین جهانی نزدیک شود که در این زمینه، نیازمند بودجه کافی و امکانات و تجهیزات نوین روز دنیا هستیم. آمارها نشان می‌دهد که کشورهای معدنی جهان با اصلاح نگاه اقتصادی و سرمایه‌گذاری



آگهی تمدید مناقصه عمومی

شماره ۹۶/۰۶

- نام مناقصه‌گذار: شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح (نیر و گاشهید مفتح)
- موضوع مناقصه: سرویس ایاب و ذهاب مدل بالای ۱۳۹۰ جهت پرسنل نوبت کاروروز کار
- نوع مناقصه: عمومی تک مرحله‌ای
- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۴۵ جاده همدان-تهران، امور بازرگانی
- میزان سپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبالغ شرایط مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی و یا واریز به حساب سپهر شماره ۰۷۰۱۱۲۶۶۳۸۰۰۷ بانک صادرات شعبه نیروگاه به نام مناقصه‌گذار
- تاریخ فروش اسناد مناقصه: به مدت ۷ روز از تاریخ چاپ آگهی
- تاریخ تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۶/۷/۳۰
- مبلغ فروش اسناد مناقصه: ۳۲۷,۰۰۰ ریال با احتساب ۹ درصد ارزش افزوده به صورت واریز به شماره حساب ۰۴۰۱۱۲۶۶۳۸۰۰۷ بانک صادرات شعبه نیروگاه به نام مناقصه‌گذار.
- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۸/۱ در محل مناقصه‌گذار انجام خواهد شد.
- در صورت نیاز به اطلاعات، پیشنهاد دهندگان می‌توانند با شماره تلفن ۰۸۱۳۲۲۷۶۱۹۰ شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح، امور بازرگانی تماس حاصل نمایند. جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت اطلاع رسانی مناقصات توابیر به نشانی www.tavanir.org.ir و یا به سایت اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.
- پیشنهاد دهند بایستی اسناد مناقصه را در داخل پاکت در بسته به صورت لاک و مهر شده ارائه نمایند، در غیر این صورت بازگشایی نمی‌شود.

رابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح

آگهی ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی

سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در نظر دارد خرید لوله‌های پلی اتیلن مورد نیاز پروژه شبکه فرعی آبیاری تحت فشار پایاب سدگاران ناحیه عمرانی ۲ (سری پنجم) شهرستان مریوان از توابع استان کردستان

شرح جدول ذیل و شرایط مندرج در اسناد مناقصه واگذار نماید.

لذا، از تولید کنندگان ذیصلاح دعوت می‌گردد، از ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخه ۹۶/۷/۲۷ لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۹۶/۸/۱ جهت دریافت اسناد مذکور به اداره تدارکات مدیریت امور رفاه و پشتیبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان واقع در سنجند خیابان پاسداران – جنب دانشگاه آزاد اسلامی – طبقه همکف – اتاق شماره ۵۲ مراجعه نمایند.

ضمناً مهلت زمان تحویل پاکتهای مناقصه (الف و ب و ج) تا ساعت ۱۳ ظهر روز پنجشنبه مورخه ۹۶/۸/۱۱ در اداره امور پیمان و قراردادهای سازمان اتاق‌های ۷۰-۶۹-۶۸ سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان خواهد بود.

لازم به ذکر است زمان بازگشایی اسناد مذکور ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخه ۹۶/۸/۱۳ خواهد بود.

ضمناً اخذ اسناد مناقصه از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: www.iets.mporg.ir در موعد مقرر توسط تولید کنندگان ذیصلاح بلامانع می‌باشد.

ردیف	موضوع	شهرستان	استان	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید لوله‌های پلی اتیلن مورد نیاز پروژه شبکه فرعی آبیاری تحت فشار پایاب سدگاران ناحیه عمرانی ۲ (سری پنجم) شهرستان مریوان از توابع استان کردستان	مریوان	کردستان	۱۶,۰۰۷,۶۸۴,۵۵۰	۸۰,۰۳۸,۴۲,۲۸ نوع تضمین (شرح مندرج در اسناد مناقصه)

((توضیح اینکه هزینه چاپ آگهی فراخوان عمومی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.))

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان



مناقصا

حضور موفق‌تر

سمینار



حقوق و نکات مناقصه‌گران
استاد علی قره داغلی
حقوقدان و سردبیر روزنامه مناقصه مزایده



استفاده مناسب مناقصه‌گران از مکانیزم‌های قانونی
مهندس شهرام حلاج
مدرس، مشاور و پژوهشگر امور مناقصات و قراردادهای



تنظیم حرقه‌ای اسناد مناقصات و پیشنهادها
مهندس امیر رضا ریاحی
مدرس و مشاور سیستم‌های مدیریتی



نکات کلیدی در تهیه پیشنهاد مالی
مهندس امیر علکف
مدرس و مشاور قراردادهای مناقصات



مذاکره موفق در مناقصات
استاد علی خویه
مدیر آکادمی مذاکره ایران

تلفن‌های تماس:
۰۲۱-۶۶۴۶۲۶۷۲۳ و ۸۹

محل برگزاری: تهران، دانشگاه صنعتی امیرکبیر
زمان: پنجشنبه ۱۳۹۶/۸/۴
ساعت: ۸:۳۰ الی ۱۷:۳۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سایت زیر مراجعه نمایید.

www.Iran-Jam.ir

@IranJamTraining



خبر

کاهش یک میلیون هکتاری مساحت تالاب‌ها و هورهای کشور طی ۱۵ سال اخیر



رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری گفت: براساس نتایج پایش‌های ماهواره‌ای از سال ۸۰ تا ۹۵، تالاب و هورهای کشور حدود یک میلیون هکتار کاهش یافته و تبدیل به کانون‌های تولید گرد و غبار شده است. به گزارش ایرنا، خدکرم جلالی در نشست بررسی ساختار تشکیلاتی محیط زیست و مدیریت منابع طبیعی

ایران، با بیان این که جلوگیری از ایجاد چنین بحران‌هایی فقط برعهده محیط زیست و منابع طبیعی نیست، اظهار داشت: مسأله آب بحرانی نیست که در آینده با آن مواجه شویم، بلکه بحرانی است که هم اکنون به آن وارد شده‌ایم و نیاز است که در این زمینه تحول در سیاست گذاری‌ها و مدیریت مربوط به سرزمین شکل گیرد. وی اضافه کرد: این بحران‌ها فراتر از تشکیلات منابع طبیعی و محیط زیست هستند و به همین منظور باید اصل ۱۰ قانون اساسی و حفاظت از منابع طبیعی به عنوان یک وظیفه عمومی و جلب مشارکت مردمی را بیش تر داشته باشیم. جلالی با اشاره به این که تنها نمی توان از دولت انتظار داشت که در این خصوص اقدام کند، خاطر نشان کرد: انجمن‌ها و تشکیلات مربوط به محیط زیست و منابع طبیعی در سراسر دنیا برای رسیدن به هدف مهم حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی فعال هستند که در کشور نیز انجمن داریم اما آنچنان که باید نتوانسته‌اند وظایفشان را انجام دهند این در حالی است که با فعال شدن هر چه بیش تر می توان بسیاری از مشکلات مربوط به سیاست گذاری‌های کلان و اساسی را بر طرف کرد. وی با بیان این که مشکلات محیط زیستی، تغییر اقلیم، گرمایش زمین تنها مسأله ملی نبوده و مربوط به کل جهان هستند، گفت: مسایل مربوط به محیط زیست و منابع طبیعی مسأله زیربنایی و شالوده کشور هستند و اگر این شالوده اصلاح نشود همه بناهایی که بر پایه آن ایجاد شده‌اند، ماندگاری نخواهند داشت. رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری افزود: از بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون میلیاردها تومان صرف آب‌های سطحی کشور شده این در حالی است که مجموع اعتبارات در همین مدت برای سفره‌های زیرزمینی کم تر از نیم درصد بوده این در حالی است که ۵۵ درصد منابع آب‌هایمان را از منابع زیرزمینی گرفته‌ایم. جلالی ادامه داد: امروز شاهد فرونشست زمین در برخی نقاط هستیم و این نشان می دهد که باید رویکرد آب در کشور توجه به سفره‌های زیرزمینی و تعادل بخشی در این زمینه باشد. وی با اشاره به این که محیط زیست کشور نیازمند تقویت است، گفت: در برنامه ششم توسعه حداقل باید سالی ۲ میلیون هکتار آبخیزداری در کشور صورت گیرد، و ۱۲۵ میلیون هکتار برای تعادل سفره‌های زیرزمینی باید آبخیزداری صورت گیرد که از این رقم حدود ۹۹ میلیون هکتار باقی مانده است و اگر با روش سالی یک میلیون هکتار پیش برویم حدود ۱۰۰ سال زمان نیاز داریم تا این آبخیزداری به اتمام برسد. جلالی با بیان این که اگر به دنبال حل بحران‌های منابع طبیعی و زیست محیطی کشور مانند آب هستیم؛ باید بحران جنگل و مرتع‌ها حل شود، چرا که اینها همه به هم پیوسته و همه هم صنف هستند. افزود: ۲ میلیون هکتار از اراضی کشور شیب‌دار هستند، در اغلب مناطق کشور شخم را در جهت شیب زمین می زنند و بیش ترین فرسایش را در این مناطق داریم این در حالی است که با تبدیل شدن این اراضی به درختکاری این فرسایش کاهش و طبق آمار معاونت زراعت حداقل یک میلیون هکتار از اراضی شیب‌دار را باید تبدیل به باغ بکنیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود به ۱۲۰ میلیون واحد دامی در کشور اشاره و گفت: از این تعداد حدود ۷۰ میلیون واحد دامی وابسته به مرتع هستند این در حالی است که حدود ۳۰ درصد دام سبک را باید کاهش بدهیم.

آمارهایی از وضعیت محیط زیست



مدیرکل دفتر مشارکت‌های مردمی سازمان محیط زیست گفت: در سرزمینی صحت می کنیم که رکورد نشست زمین را دو بار شکسته است؛ یکی تهران با ۳۶ سانتی متر و دیگری در استان فارس با ۵۴ سانتی متر. به گزارش مهر، مدیرکل دفتر مشارکت‌های مردمی سازمان محیط زیست در نشست بیست و هشتم گفت و گوهای

پردیسان گفت: در سرزمینی صحت می کنیم که رکورد نشست زمین را دو بار شکسته است، یکی تهران با ۳۶ سانتی متر و ۹۰ برابر حد بحرانی و دیگری در استان فارس با ۵۴ سانتی متر در سال ۱۴۰۰ برابر حد بحرانی که نشانگر وضعیت نشست زمین در ایران است. محمدرویش افزود: الان فقط در کرمان، یزد، سمنان، اصفهان و فارس یا خراسان و سیستان و بلوچستان با بحران نشست زمین روبه رو نیستیم. نشست زمین در دامنه‌های سهند و سیلان هم گریبان ما را گرفته است. در سرچشمه‌های کوهرنگ در خان میرزا و در حاصلخیزترین دشت همدان فامنین گریبان ما را گرفته است. در ۵ سال گذشته ۴ میلیون از یگانه درخت انتمیک کره زمین که فقط در ایران رویش می کند از دست داده‌ایم. چیزی از گاوخونی بختگان دشت ارزن و تالاب‌های دیگرمان باقی نمانده است. در قلمروی با وسعت صد میلیون هکتار میزان افت سطح آب زیرزمینی به دو متر و بیش تر رسیده است. مجموع گونه‌های جانوری ایران از وقتی سازمان محیط زیست ایران کلنگش به زمین خورد، یعنی ۱۲ بهمن ۱۳۵۰ که ۳۱ میلیون تخمین زده می شد تا امروز همه و همه به کم تر از ۱۱۰ هزار رسیده است، یعنی ۹۰ درصد اندوخته جانوری را از دست داده‌ایم. از منظر آلودگی هوا خوش‌بینانه ترین برآوردها نشان می دهد، دست کم ۳۵ هزار نفر در سال جان خودشان را به دلیل آلودگی هوا از دست می دهند. روند‌های ما مثبت نیست، در میان این روند‌های به شدت کاهنده با رقه‌هایی از امید وجود دارد. شاهد این هستیم که در منصور آباد رفسنجان جمعیت وحش به بیش از هزار رأس رسیده است، در حالی که ۶ سال پیش این عدد حدود ۲۰۰ رأس بود. می بینیم که گروهی از مردم سلحشور و طعمان تلاش کردند، پرچم یکی از تالاب‌های استان فارس را زنده نگه دارند و ماهی گورخری که مدت‌ها از آن گزارش نداشتیم، دوباره مشاهده شود. غاز پشانی سفید کوچک بعد از نیم قرن در گندمان دیده می شود و شاهد بیداری محیط زیستی در میان ایرانیان هستیم.

تأکید بر نقش پدر در تعیین جنسیت فرزند

مطالعات جدید محققان دانشگاه آکسفورد در مدل‌های حیوانی بار دیگر نقش پدران در تعیین جنسیت فرزندان را تأیید می کند. به گزارش ایرنا از ساینس دیلی، در گذشته و براساس نظریه‌های سنتی تصور می شد که در پستانداران تنها مادران می توانند بر جنسیت فرزندان خود تأثیر گذار باشند اما مطالعه جدیدی که روی موش‌های وحشی انجام گرفت، نتایج مطالعات پیشین دانشمندان در مورد نقش پدران در تعیین جنسیت فرزندان را بار دیگر تأیید کرد. در واقع بیش از این تصور می شد پدران تنها کنترل اسپرم را دارند و نسبت مساوی از اسپرم‌های X و Y را تأمین می کنند؛ در نتیجه نقش آنان بر جنسیت فرزندان حداکثر ۵۰ درصد است اما مادران از زمان جفت گیری تا تولد، به روش‌های مختلفی می توانند بر جنسیت فرزند تأثیر گذار باشند. محققان با مطالعه یک نوع موش وحشی در شرایط آزمایشگاهی دریافتند بین کیفیت ساختار ژنتیکی موش پدر و تعداد فرزندان دختر و پسر آن ارتباط وجود دارد. در تحقیقات بعدی معلوم شد این رابطه از یک ویژگی اختصاصی موش پدر یعنی اندازه هسته اسپرم‌های موش پدر تأثیر می پذیرد. این عامل تعیین کننده نسبت اسپرم‌های X و Y است. در واقع هرچه کیفیت ژنتیکی موش پدر بالاتر باشد میزان اسپرم‌های Y بیش تر و در نتیجه تعداد فرزندان مذکر بیش تر از فرزندان مؤنث خواهد بود. پیش‌بینی جنسیت فرزندان برای انسان‌ها اهمیت زیادی دارد. در مورد حیوانات خانگی و اهلی نیز امکان تغییر جنسیت، پیامدهای اقتصادی مهمی دارد. همچنین در گونه‌های در حال انقراض تغییر جنسیت فرزندان می تواند موجب نجات گونه‌ها شود.



مصرف بی‌رویه کشور را در شرایط ورشکستگی منابع آب قرار داده است

وی اظهار داشت: در برنامه ششم توسعه بخش کشاورزی با این بهرهوری موجود آب که سالیانه حق نداریم بیش از ۲۵ میلیارد مترمکعب از منابع موجود آبی را استفاده کنیم، برنامه‌ای به دولت ابلاغ شده که ۱۳۲ میلیارد مترمکعب میلیارد مترمکعب است. معاون رئیس جمهوری یادآور شد که انجمن‌های علمی منابع طبیعی، کشاورزی، محیط زیست، آب و خاک ساکت هستند در مقابل تکالیف قانونی که آقایان تصویب کردند. وی گفت: دستاوردهای علمی در جایی که تخریب است استفاده از آن مجاز است، محیط زیست و منابع طبیعی دستگاه‌های تصدی گری نیستند بلکه دستگاه متولی و حاکمیتی هستند که باید دستگاه تنظیم کننده استفاده از مراتع باشند. کلاتری بیان داشت: مردم ما حق دارند رفاه بخواهند و حق دارند که خدمات بیش تری از حاکمیت‌ها بخواهند ولی همین مردم در عین این خواست‌ها، تخریب نمی خواهند و ما موظف هستیم به عنوان دستگاه متولی بستر را برای بهبود زندگی مردم آماده کنیم.

وی تأکید کرد که توسعه پایدار هیچ تضادی با این دو موضوع ندارد و اگر عقل حاکم باشد اینها هیچ تضادی برای هم ندارند.

وی با بیان این که جنگل بخشی از محیط زیست است، افزود: وزیر نیرو بایستی خود را تا ۳ ماه آینده آماده استیضاح کند چون بایستی به یک سری از درخواست‌ها جواب منفی دهد. معاون رئیس جمهوری گفت: ساختار ما نباید طوری باشد که مورد حمله قرار گیرد و تصمیمات اتخاذ شده در خصوص محیط زیست و منابع طبیعی نیابستی مرتب تغییر کند.

گفت: در کشور و عرصه‌های گیاهی نیست تا به عنوان غذای این حیوان استفاده شود که ناشی از نگرش‌های رونمایی استفاده بی‌رویه از منابع و تخریب مراتع است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور یکی دیگر از موضوعات را استفاده بیش از حد دام از مراتع دانست و افزود: در دهه ۶۰ که ۷۰ میلیون واحد دامی در کشور موجود بود و منابع طبیعی اعلام کرده بود که این تعداد بیش از ظرفیت مراتع هستند و در حالی که زمانی بود که تخریب مراتع در حداقل میزان بود ولی کارشناسان مربوطه به آن معترض بودند. وی بیان داشت: امسال افتخار می کنیم که ۱۲۰ میلیون واحد دامی داریم که در مراتعی که فرسوده هستند و منابع آبی را از دست داده‌اند، مشغول چرا هستند.

وی گفت: هر رفتاری باید توجیه اقتصادی داشته باشد تا در توسعه پایدار بگنجد در حالی که رفتارهای ما رفتارهای خصوصیات میزبان جمهوری اسلامی بوده و رفتاری که با آب

کردیم هیچ دشمنی اگر در کشور ما حاکم بود، نمی کرد. **نیود حتی یک کارشناس متخصص آب**

کلاتری محیط زیست را امانتی برای آیندگان دانست و افزود: آیا توانسته‌ایم از این امانت به خوبی حراست کنیم؟ نه، در سازمانی که مسؤولیتش با من هست و آب پایه محیط زیست است حتی یک کارشناس متخصص در مورد آب نداریم ولی ۱۰ کارشناس در مورد گرگ داریم. وی ادامه داد: ما که مسؤولیت حفظ محیط زیست به عنوان امانت نسل‌های آینده را می خواهیم بازی کنیم و داشته باشیم باید بدانیم که محیط زیست و منابع طبیعی نه سیاسی است نه مسأله روزمره و داریم با کشور بازی می کنیم، کشوری که همین امروز به ورشکستگی آبی رسیده است.

نسبت به این موضوع اعتراض کردند و بقیه انجمن‌های علمی محیط زیست گفت: کشور به شرایط ورشکستگی آبی رسیده اما انجمن‌های علمی، درگیر مشاوران، پیمانکاران و منافع شخصی هستند و سکوت کردند.

به گزارش ایرنا، عیسی کلاتری در همایش بررسی ساختار تشکیلاتی مدیریت منابع طبیعی و محیط زیست ایران که در پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران واقع در کرج برگزار شد، افزود: از انجمن‌های علمی انتظار می رود که هر جادستگاه‌های اجرایی و قانون گذاری اشتباه کردند، سکوت نکنند و آن را اصلاح کنند.

وی خاطر نشان کرد: امروز گرفتار بسیاری از مشکلات هستیم که بنا به دلایلی انجمن‌های علمی سکوت کرده‌اند و منجر شده تا بزرگ‌ترین گرفتاری‌ها را داشته باشیم. کلاتری نمونه‌ای از مشکلات را موضوع آب در کشور و سیاست اشتباه در مدیریت این بخش دانست و اظهار داشت: اگر از ۴۰ سال پیش تاکنون انجمن‌های علمی ساکت نمی‌نمانند و ناظر بودند، امروز به ورشکستگی آبی نمی‌رسیدیم. وی گفت: در هیچ جای دنیا دیده نمی‌شود که منابع تجدیدشونده آبی ۸۸ میلیارد مترمکعب و مصرف آن ۹۷ میلیارد مترمکعب باشد که حدود ۱۱۰ درصد استحصال از منابع آبی در کشور انجام می‌شود در حالی که سقف آن ۴۰ درصد از منابع تجدیدشونده آبی است.

معاون رئیس جمهوری افزایش محصول، خودکفایی، کاهش وابستگی و استقلال کشور را از جمله نیازهای خیر دانست و اظهار داشت: بعضی از افراد کسانی بودند که این مسایل را پیش‌بینی می‌کردند ولی خودشان در استحصال آب پیشقدم شدند و خودشان آن را طراحی کردند زیرا در آمدشان از این راه‌ها بود. وی گفت: معهود افرادی بودند که در این ۳۶ سال

معاون رئیس جمهوری یکی دیگر از رتبه‌های نخست ایران در جهان را موضوع فرسایش ژنتیکی دانست و افزود: این فرسایش هم در بخش گیاهی و هم در بخش جانوری مشاهده می‌شود زیرا فرسایش ژنتیک جانوری حاصل ژنتیک گیاهی و فرسایش ژنتیک گیاهی حاصل از خشکی و خشکسالی است. وی به نماد اخیر ایران که همان یوزپلنگ ایرانی است اشاره کرد و بیان داشت: از ۱۶ سال پیش برنامه حفاظت از یوزپلنگ در سازمان حفاظت محیط زیست شروع شد و با میلیاردها ریال طرح حفاظت از ۱۱۲ قلاذه یوزپلنگ به اجرا درآمد در حالی که با صرف این هزینه‌ها اکنون فقط ۴۷ یوزپلنگ ایرانی در کشور باقی مانده است. وی دلیل اصلی این کاهش جمعیت را گر سنگی دانست و

جدیدترین و قدیمی ترین کشورهای دنیا را بشناسید

جدیدترین کشورهای جهان:

تاریخ تاسیس: سن کشور:

سودان جنوبی ۹ ژوئیه ۲۰۱۱ ۶ سال و ۳ ماه

کوزوو ۱۷ فوریه ۲۰۰۸ ۹ سال و ۷ ماه

مونتنگرو ۳ ژوئن ۲۰۰۶ ۱۱ سال و ۴ ماه

صربستان ۵ ژوئن ۲۰۰۶ ۱۱ سال و ۴ ماه

تیمور شرقی ۲۰ می ۲۰۰۲ ۱۵ سال و ۴ ماه

پالائو ۱ اکتبر ۱۹۹۴ ۲۳ سال

اریتره ۲۷ آوریل ۱۹۹۳ ۲۴ سال و ۵ ماه

جمهوری چک ۱ ژانویه ۱۹۹۳ ۲۴ سال و ۹ ماه

اسلواکی ۱ ژانویه ۱۹۹۳ ۲۴ سال و ۹ ماه

قدیمی ترین کشورهای جهان:

(تمدن‌های پیشرفته قبل از میلاد مسیح)

مصر

ایران

چین

یونان

بر اساس برخی اطلاعات **ایران** قدیمی‌ترین کشور دنیاست اما این موضوع قطعی نیست.

قدیم تمدن‌های قبل از میلاد تقریباً به صورت هم‌زمان بوده و اینکه کدام کشور قدیمی تر است مشخص نیست.



مدیرکل اقتصاد و دارایی خراسان رضوی گفت: استان خراسان رضوی ۲ میلیون و ۹۸۴ هزار و ۴۰۴ نفر سهامدار قطعی سهام عدالت دارد که این تعداد ۸۰ درصد مشمولان کشوری را تشکیل می‌دهد. بنه گزارش ایسنا سیدمهدی رضایی اظهار کرد: طرح توزیع سهام عدالت در راستای اجرای فصل ششم قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی به منظور گسترش مالکیت عمومی و به منظور تأمین عدالت اجتماعی، از سال ۱۳۸۵ اجرایی شده و تعداد ۴۹ میلیون و ۲۲۶ هزار و ۱۹۳ نفر مشمول این طرح شدند. وی ادامه داد: همچنین طی ۱۸ مرحله مشمولان این طرح شامل نهادهای حمایتی، روستاییان و عشایر، شاغلین و بازنشستگان، ایثارگران، بیماران خاص، خدام مساجد و حسینیه‌ها، روزنامه‌نگاران، زنان سرپرست خانوار، کارکنان ستاد نماز جمعه، طلاب حوزه‌های علمیه و گروه‌های عمومی شناسایی و ثبت نام قطعی گردیده‌اند. مدیرکل اقتصاد و دارایی خراسان رضوی با بیان این که تمام یا بخشی از سهام متعلق به دولت در ۶۰ شرکت سرمایه‌پذیر به طرح ثبت نام قطعی گردیده‌اند. مدیرکل اقتصاد و دارایی استان خراسان رضوی تعداد ۳ میلیون و ۹۸۴ هزار و ۴۰۴ نفر سهامدار قطعی سهام عدالت دارد که این رقم ۸۰ درصد مشمولین کشوری را تشکیل می‌دهد. رضایی با بیان این که در این طرح اصل ارزش سهام برای هر نفر تا سقف یک میلیون تومان و برای هر خانوار تا سقف ۵ میلیون تومان در نظر گرفته شده، تصریح کرد: همچنین مقرر شده بود که اصل ارزش سهام طی ۱۰ سال (۱۳۹۴-۱۳۸۵) از محل سودهای حاصله تأمین و بازپرداخت شود. وی افزود: اکنون و پس از پایان دوره ۱۰ ساله طرح مذکور، دولت باید نسبت به تعیین تکلیف سهام و سودهای آتی اقدام می‌کند. در این راستا ساماندهی طرح سهام عدالت در ۳ فاز صورت پذیرفته است، تأکید و پیگیری دولت قرار گرفته است. مدیرکل اقتصاد و دارایی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: فاز اول شفاف‌سازی و مشخص نمودن ارزش اسمی سهام هر مشمول (حقوق مالکانه هر مشمول) از طریق ارایه صورتحساب در فاز دوم ایجاد صندوق سرمایه‌گذاری قابل معامله (ETF) در بورس اوراق بهادار پس از اخذ مجوز از مراجع ذی‌ربط و تدوین مقررات مربوطه بوده و همچنین فاز سوم آزادسازی و خرید و فروش سهام توسط مشمولان است.

تفاوت‌های صندوق بین‌المللی پول با بانک جهانی



برای کاهش ارزش ارزشان به منظور رقابت خواهند داشت.

صندوق بین‌المللی پول مؤلف شد بر سیستم نرخ مبادلات ثابت که ارزهای جهانی را با دلار آمریکا مرتبط می‌کرد، نظارت کند. این صندوق همچنین مسؤول صدور وام‌های کوتاه‌مدت به کشورهای بود که برای تأمین تراز پرداختشان مشکلاتی داشتند. هدف اصلی بانک جهانی نیز ارایه مساعدت مالی به کشورها به خصوص در اروپا بود که به بازسازی پس از جنگ نیاز داشتند.

به گفته کارشناسان، نقش هر دو مؤسسه از زمان آغاز به کار آنها در کنفرانس برتون وودز

در کنفرانس برتون وودز نماینده انگلیس بود و هر دو کشور وایت، نماینده فرانسه‌داری آمریکا

در خصوص شرایط سیستم جدید اختلاف پیدا کردند. پس از گذشت ۳ هفته توافق برای ایجاد دو مؤسسه متمایز شامل صندوق بین‌المللی پول و بانک بین‌المللی برای بازسازی و توسعه که بعدها به بانک جهانی معروف شد، حاصل گشت. به گفته بن‌استایل، کارشناس شورای روابط خارجی و نویسنده جنگ برتون وودز، ایده اصلی پشت ساختار صندوق بین‌المللی پول این بود که اگر مؤسسه بین‌المللی وجود داشته باشد که بتواند تأسیسات کوتاه‌مدت برای کشوری تراز پرداخت فراهم کند، کشورها انگیزه کم‌تری

نشست سالانه صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی در روزهای اخیر برگزار شد و سیاست‌گذاران از اقصی نقاط جهان در واشنگتن گرد هم آمدند تا به بحث درباره مسایلی بپردازند که اقتصاد جهانی با آنها مواجه است.

به گزارش ایسنا، صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی ارتباط نزدیکی دارند. این رابطه به اندازه‌ای نزدیک است که مقر آنها در یک خیابان قرار دارد. بنابراین چه تفاوتی میان این دو نهاد وجود دارد. برای پاسخ به این پرسش باید ۷ دهه به عقب برگردیم.

هر دو نهاد صندوق بین‌المللی پول در بانک جهانی در کنفرانس برتون وودز سازمان ملل در ژوئیه سال ۱۹۴۴ طراحی شدند. مغزهای اقتصادی از ۴۴ کشور جهان در هتلی در نیوهمپشایر گرد هم آمدند تا چارچوب جدیدی را برای سیستم پولی بین‌المللی ایجاد کنند.

یک تفاهم نظر وجود داشت که سیستم قدیمی نرخ‌های مبادلات و پرداخت‌ها شکست خورده است و به رکورد بزرگ، کاهش ارزش ارزها و فروپاشی استاندارد طلا منجر شده است. به گفته جیمز بوتون، یکی از کارشناسان مرکز CIGI و تاریخ‌دان سابق صندوق بین‌المللی پول، زمانی که آنها شروع به طرح‌ریزی سیستمی در طول جنگ جهانی دوم کردند، همکاری اقتصادی، هدف اصلی همه بود.

جان مینارد کینس، اقتصاددان معروفی که

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

مصونیت اقتصاد ایران در مقابل شوک‌های بیرونی

این در حالی است که طی روزهای اخیر، حتی نوسانات ناشی از رفتارهای هیجانی هم در بازار مشاهده نشد و شرایط کاملاً عادی پیش رفت.

رئیس کل بانک مرکزی خاطر نشان کرد: علاوه بر این، بازار سرمایه و بورس شاهد رشد شاخص‌ها بود، بنابراین، مجموع این شاخص‌ها نشان می‌دهد اقتصاد ما در شرایط عادی و مثبت قرار دارد و شرایط تحت کنترل و هدایت درست قرار گرفته است.

هفته، بسیار آرام بود. این امر البته نشان می‌دهد اقتصاد ما با تأسی از اصول اقتصاد بیرونی، مصونیت یافته است. گفت: علی‌رغم نسبی یافته است. رئیس کل بانک مرکزی افزود: در این اساس، بانک مرکزی بر حسب وظیفه ذاتی خود، شرایط بازار ارز را با دقت تحت نظر دارد؛ هر چند قیمت ارز در بازار، متناسب با عرضه و تقاضا تعیین می‌شود. وی تصریح کرد: بانک مرکزی وظیفه دارد از نوسان‌های ناشت گرفته از آثار هیجانی در بازار جلوگیری نماید؛

ارایه بسته تنبیهی

برای بانک‌های نرخ شکن

یک مقام بانکی با تشریح جزئیات جریمه بانک مرکزی برای بانک‌هایی که از نرخ سود مصوب تخلف می‌کنند، گفت: دسترسی به سونیت و شاپرک برای متخلف‌ها بسته می‌شود. به گزارش مهر، بعد از بخشنامه ۱۱ شهریورماه سال جاری از سوی بانک مرکزی برای کاهش نرخ سود بانکی در مورد سپرده‌های بلندمدت در ۱۵ درصد و کوتاه‌مدت به ۱۰ درصد، اکنون تقریباً می‌توان این اطمینان را داد که بیش تر بانک‌ها این ضوابط را رعایت می‌کنند؛ در حالی که هستند بانک‌هایی که به دلیل برخی مشکلات در صورت‌های مالی و البته سرپیچی‌هایی که از اجرای قانون دارند، گویا شرایط را نادیده می‌گیرند و تلاش دارند تا راه خود را بروند. با این که نام برخی از آنها بارها در هیأت انتظامی بانک‌ها مطرح شده است. در این میان، گزارش میدانی مهر حکایت از آن دارد که در بسیاری از شعب بانک‌ها، شرایط بخشنامه نرخ سود بانکی رعایت می‌شود و حتی در ارقام بالا هم، بسته متنوعی برای نرخ سود بانکی در خروج از ضوابط و چارچوب بانک مرکزی ارایه نمی‌شود. یک مقام مسؤول بانکی در خصوص جرایمی که بانک مرکزی برای بانک‌های متخلف از نرخ سود مصوب بانک مرکزی اعمال می‌کند، گفت: بانک مرکزی بازرسانی را به صورت ناشناس و در قالب مردم عادی، به شعب بانکی ارسال کرده و با ارایه پیشنهاد از قام چند صد میلیون، متصدیان شعب را محک می‌زند که آیا از نرخ سود بانکی در برابر سپرده‌های جذاب و با رقم بالا حفاظت می‌کنند یا این که مقاومت آنها در برابر پول زیاد، می‌شکند؛ اگر این صورت باشد، با مسؤول شعبه و بانک مربوطه، برخورد می‌کند. وی می‌افزاید: بانک مرکزی طیف متنوعی از جرایم را در نظر گرفته است، این درحالی است که این جرایم از معرفی مدیرعامل بانک به هیأت انتظامی، برکناری رئیس شعبه متخلف و بستن دسترسی به شبکه سونیت و شاپرک کشیده می‌شود. بنابراین با بانک‌های متخلف به صورت جدی برخورد می‌شود.



کوتاه از بانک و بیمه

معاون بازاریابی و شبکه فروش بیمه آسیا

درجه‌بندی نمایندگان بیمه آسیا



عملیات درجه‌بندی نمایندگان حقیقی و حقوقی بیمه آسیا به صورت سالیانه انجام می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، حسین حسینی، معاون بازاریابی و شبکه فروش بیمه آسیا با اشاره به تبصره ۲ ماده یک آیین‌نامه ۷۵ شورای عالی بیمه و متمم آیین‌نامه مذکور ۲۰۷۵ ابلاغ شده توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اعطای مجوز انجام درجه‌بندی نمایندگان به شرک‌های بیمه، گفت: با توجه به شاخص‌های پیش‌بینی شده، بهره‌گیری از اطلاعات مندرج در نرم‌افزار فنانوران اطلاعات و برنامسه جامع، عملیات درجه‌بندی نمایندگان حقیقی و حقوقی بیمه آسیا بر مبنای عملکرد سال ۱۳۹۵ به پایان رسید. معاون بازاریابی و شبکه فروش بیمه آسیا در ادامه افزود: درجه‌بندی نمایندگان به صورت سالیانه و براساس عملکرد حرفه‌ای نمایندگان انجام خواهد شد.



انتخاب مدیر روابط عمومی بانک توسعه تعاون به عنوان رئیس جدید انجمن متخصصان روابط عمومی



هادی کمرای، مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک توسعه تعاون به عنوان رئیس جدید انجمن و حسین امامی به عنوان نایب رئیس انجمن متخصصان روابط عمومی برای یک دوره یک ساله انتخاب شدند.

به گزارش پول‌نیوز، همچنین در این جلسه از زحمات و تلاش‌های سید شهاب‌سیدمحسنی و قربانعلی تنگ‌شیر، رئیس و نایب رئیس اسبق انجمن قدردانی و تشکر کرد. براساس مصوبه انجمن متخصصان روابط عمومی، به منظور بهره‌گیری حداکثری از توانمندی مدیریتی اعضای انجمن مدیریت در ۳ سال کاری، هر سال یک نفر به عنوان رئیس و نایب رئیس جدید انتخاب می‌شود.

هادی کمرای دارای مدرک دکتری علوم ارتباطات اجتماعی بوده و به عنوان مدرس در دانشگاه‌های علامه طباطبائی و علمی کاربردی سابقه تدریس دارد. وی در حال حاضر مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک توسعه تعاون می‌باشد. از وی چند کتاب در حوزه روابط عمومی منتشر شده است.

حسین امامی دارای مدرک دکتری علوم ارتباطات اجتماعی بوده و در حوزه‌های مربوط به روابط عمومی، تکنولوژی‌های نوین ارتباطی سابقه تدریس و پژوهش چندین ساله دارد. وی در حال حاضر مدیر روابط عمومی بانک توسعه صادرات می‌باشد. او بیش از ۲۰ سال در روابط عمومی سابقه فعالیت دارد.



ایجاد ۲۰۱۰ شغل توسط بانک صنعت و معدن



با تسهیلات بانک صنعت و معدن ظرفیت تولید بخش انرژی (برق) کشور افزایش یافته است. به گزارش پول‌نیوز، بانک صنعت و معدن با تأمین مالی پروژه‌های نیروگاهی کشور توانسته است ۶ هزار مگاوات از ظرفیت تولید برق کشور را تأمین مالی نماید. براساس این گزارش، آذرخش گلستان، مولد برق بزد، تولید برق خوزستان مینا (پهپهان)، نیروگاه کرمانیان (سیرجان)، ماهتاب کهنوج و ۶ طرح مقیاس کوچک با تسهیلات ۱۲۱۵ میلیون دلاری بانک صنعت و معدن به بهره‌برداری رسیده است و در کنار ایجاد اشتغال ۱۰۶۰ نفری، نقش ارزنده‌ای در تأمین برق کشور داشته است. همچنین طرح‌های مصوب راشد تربت‌حیدریه و ۱۲ طرح نیروگاهی مقیاس کوچک با تسهیلات ۳۷۵ میلیون دلاری این بانک مصوب شده است که پس از بهره‌برداری ضمن تأمین بخشی از نیاز برق کشور برای ۲۵۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است. براساس این گزارش، طرح‌های جاری بانک صنعت و معدن که شامل تولید و گسترش برق امیرکبیر (نیروگاه رودشور)، تدبیرسازان سرآمد (نیروگاه ارومیه)، ساخت و بهره‌برداری انرژی نوین (نیروگاه کاشان)، توسعه انرژی شمال و جنوب (نیروگاه زنجان)، تولید نیروی جنوب شرق صبار (نیروگاه چابهار)، تولید انرژی گسترش، برق ماهتاب کاسپین و ۶ طرح مقیاس کوچک می‌باشد یا ۱۵۴۱ میلیون دلار تأمین مالی، برای ۲۰۰ نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد. براساس هماهنگی و همکاری وزارت نیرو و بانک صنعت و معدن انتظار می‌رود در سال‌های آینده تأمین مالی بخش انرژی و نیروگاهی کشور وارد مراحل جدیدی شود.



پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات مزایادات ایران
www.monaghatesatiran.ir



نویس
اول

مناقصه‌های عمومی

شماره ۹۶-۱۰۳۱ و ۹۶-۱۰۳۰

یک
مهره‌های

شماره مناقصه	موضوع	محل تحویل
۹۶-۱۰۳۰	خرید کابل	انبار ستاد شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی
مبلغ برآورد: ۶۳۸,۸۰۰,۰۰۰ ریال	مبلغ برآورد: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.	مبلغ برآورد: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.
مبلغ برآورد: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.	مبلغ برآورد: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.	مبلغ برآورد: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.
مبلغ برآورد: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.	مبلغ برآورد: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.	مبلغ برآورد: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.

محل تأمین اعتبار: اعتبارات استانی (استاد خانه اسلامی) مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: پیشنهاددهندگان موظف می‌باشند اسناد مناقصه را از تاریخ ۹۶/۰۷/۲۵ تا تاریخ ۹۶/۰۷/۲۳ ساعت ۱۹ طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را به صورت فایل‌های pdf ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۱ در سامانه فوق درج نمایند و پیشنهادهای واصله را ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۶/۰۸/۱۴ در کمیسیون مناقصه به نشانی زیر جند- بلوار شهدای عبادی- ضلع غربی سازمان جهاد کشاورزی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خراسان جنوبی بررسی و نتیجه متعاقباً اعلام خواهد شد. فاصله کلیه مراحل برگزاری مناقصه از بافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک برای جهت شرکت در مناقصه محقق سازند به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد (آدرس دفتر خدمات تدارکات خراسان جنوبی: بیرجند، خیابان مطهری، سازمان صنعت، معدن، تجارت، طبقه همکف، اتاق ۱۱۱ تلفن تماس: ۰۵۴۳۲۲۲۱۲۲۰) حداقل پیشنهادات در بافتی جهت بازگشایی پاکت‌ها مورد میباید. تبصره ۱: بازرسی کابل سطح یکدولوله‌های مانیتورینگ و همچنین تست کلاهای مذکور توسط بازرسان و ایاب و ذهاب به‌عهده فروشنده خواهد بود. تبصره ۲: استفاده از مصالح و تولیدات داخلی استان در اولویت قرار دارد. این شرکت در رد با قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می‌باشد برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مناقصه و مشخصات پروژه به وب سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی (www.abfar-kj.ir) و باوب سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات (dets.mporg.ir) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۴-۲۲۲۱۴۷۵۲-۸ اداره امور حقوقی و قراردادها تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

صاحب امتیاز: روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل:** علی قره‌داغلی

رایانکارمدیر اجرایی: **monaqeseh@gmail.com** ■ رایانکار سر دبیر: **mozayedeht@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانکار تحریریه: **monaqeseh1@gmail.com**

توزیع: پانام‌سان سبز ■ لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه‌هایشاد (تهران)، کیرلوستر ۱۲ جاده کرج، خیابان تهران، خیابان جلال، خیابان سبز

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئولیت مستقل خود می‌باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه‌بندی: ۵۱

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان زند،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۹۲-۰۲ و ۸۸۴۷۵۷۹۲-۰۲

فرهنگی اجتماعی

شهردار تهران تأکید کرد

مناقصات و مزایدات عمومی و شفاف برگزار شود



وی می‌شود. در حال حاضر از حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان بدهی شهرداری تهران، ۱۸ هزار میلیارد آن به بانک‌ها و ۹۰۰۰ میلیارد آن به پیمانکاران و مابقی سایر بدهی‌هاست.

وی ادامه‌داد: ۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه لازم برای امسال برای تکمیل پروژه‌ها

نیاز است ولی این رقم نباید جزو بدهی‌های شهرداری تهران در نظر گرفته شود.

شهردار تهران در مورد سرمایه‌گذاری‌های خارجی در شهرداری گفت: شهرداری ظرف سال‌های گذشته از فاینانس در برخی موارد استفاده کرده است اما یکی از ضعف‌های سازمان مشارکت‌های شهرداری تهران همین عدم استفاده از سرمایه‌گذاری‌های خارجی است. بی‌تردید شهر تهران ظرفیت‌های زیادی برای سرمایه‌گذاری خارجی دارد که حتماً می‌تواند برای سرمایه‌گذار خارجی نیز منفعت داشته باشد و همچنین ارزش افزوده نیز به همراه دارد. برای مثال استفاده از زیانه شهر تهران در تولید برق می‌تواند برای سرمایه‌گذار

خارجی بسیار مناسب باشد. وی در خصوص گزارش مالی ۶ ماهه شهرداری تهران نیز گفت: در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد بودجه شهرداری تهران از محل درآمدهای ناپایدار تأمین می‌شود لذا باید در این باره فکری کنیم و درآمدهای پایدار تعیین کنیم. معتمد فردی که آمار تهران را ۵٫۵ میلیاردی در شهر تهران دارد و ماهی یک میلیون تومان شارژ پرداخت می‌کند، عادلانه نیست که در سال تنها ۱۲۲ هزار تومان عوارض پرداخت کند. یا فردی که ماشین ۸۰۰ میلیونی سوار می‌شود یک ربال هم عوارض پرداخت نکند. البته درآمدهای پایدار زمان می‌برد تا به تصویب اجرا برسد. همچنین این نوع درآمدها موجب نارضایتی و ناراحتی عده‌ای از شهروندان خواهد شد.

نجفی در پاسخ به سؤالی در مورد تراکم‌فرشی در شهرداری تهران تأکید کرد: اگر کسی مدعی است ظرف این ۵۰۰ روز حتی یک مورد تراکم‌فرشی و شهرفروشی وجود داشته است به ما اعلام کند تا ما آن را پیگیری و متخلفان را به صورت عمومی معرفی کنیم. بی‌تردید تراکم‌فرشی مدنظر ما نیست و این کار را انجام نخواهیم داد.

منتشر می‌شود که فلان آدم به عنوان مدیر از سوسی من انتخاب شده و بعد همان رسانه‌ها انتقاداتی را به این‌ انتصابی که اصلاً صورت نگرفته، منتشر می‌کنند. در حالی که فردی که اسمش مطرح شده اصلاً قصد نداشتیم انتخاب کنیم.

وی افزود: در برخی خبرها آمده که یکی از مدیرانی که در زمان قالیباف، سازمانش را تعطیل کرده تا کارمندان به استقبال قالیباف در ستاد انتخابات کشور بروند، قرار است شهردار شود اما اعلام می‌کنم به هیچ عنوان این فرد گزینه ما نبوده است.

شهردار تهران در پاسخ به سؤالی مبنی بر همکاری شهرداری تهران با قرارگاه‌های سپاه، گفت: همکاری ما با سپاه با قیصرگاه تارا... بوده و ما با همکاری با شرکت‌های این قرارگاه راضی هستیم و همین الان نیز این قرارگاه طلب‌های زیادی از ما دارد و پروژه‌ها را به خوبی پیش می‌برد. پس همکاری با این قرارگاه ادامه خواهد داشت اما در قالب رقابت سالم و شفاف.

نجفی همچنین در خصوص پروژه‌های عمرانی و اولویت‌های پایتخت با بیان این که معاون جدید فنی و عمرانی را ظرف چند روز آینده معرفی می‌کنم، گفت: شهری مثل تهران را نمی‌توان بدون پروژه‌های عمرانی پیش برد و باید از طریق پروژه‌های عمرانی ساختارها را فراهم کرد، اما باید اعلام کنم که نگاه به پروژه‌های عمرانی شهر بیش‌تر سیویل بوده، به عنوان مثال به پل گرانیقیمت صدرنگ می‌کنید، این خصوص وجود ندارد و تا به امروز ما پیگیر ارایه آماری در خصوص فروش املاک بوده‌ایم که تأثیر آن به‌بود جریان ترافیک دارد و باید اعلام کنیم که در دوره مدیریت جدید، چند پروژه‌های عمرانی به مانند قبل نیست و پروژه‌هایی که در ارتقای نقش اجرای زندگی و کیفیت مردم نقش دارند، نتنها نقشی نبوده و پس از بررسی‌های مشخص شد که شهرداری زمین و تراکم‌روی زمین را به پیمانکار واگذار کرده و حالا ما چه کاری می‌توانیم انجام دهیم و مطمئن هستیم اگر شکایتی هم صورت گیرد، دیوان عدالت نیز طرف پیمانکار را می‌گیرد.

نجفی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر انتصاب افراد دارای شائبات در بدنه شهرداری گفت: بعضاً در فضای مجازی اخباری

شهردار تهران در اولین نشست خبری خود با اصحاب رسانه به سؤالات خبرنگاران در مورد مسایل مختلف شهری، شائبه ممنوع تصویرشدنش، حل معضلات بافت‌های فرسوده، تعیین تکلیف مجلات گروه همشهری و احتمال تعطیلی آنها، مناقصات و مزایدات شهرداری، پرونده املاک نجومی شهرداری و... پاسخ داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدعلی نجفی، شهردار تهران تأکید کرد: به جای این که پروژه‌ها به‌طور انحصاری واگذار شوند، مایل هستیم پروژه‌ها در مناقصات و مزایدات، عمومی و شفاف برگزار شود.

وی افزود: دارای‌ها و منابع شهرت تا حداکثر ممکن مورد بهره‌برداری قرار گرفته است و فضاهای شهری فروخته شده‌اند و منبع آب شهر برای رشد این شهر کفایت ندارد و در کنار آن نابرابری فضای و اجتماعی در حال گسترش است و شهر در برابر حوادث طبیعی آسیب‌پذیر است، در حالی که آسیب‌های اجتماعی نیز رو به گسترش است و تنش‌های حاصل از این پدیده‌ها در سطح فردی و روابط بین شهروندان به صورت روزمره خود را آشکار می‌کنند.

نجفی با بیان این که جلسه‌ای با مقامات امنیتی داشته‌ایم که البته محرمانه است و رسانه‌ای نمی‌شود، گفت: اگر بخشی از منابع و منافع شهر تهران به ناحق به کسی داده شده باید برگردد و مسامحه و رودریاستی با کسی ندارم اما دقت کنید که حرف‌هایی که تحت عنوان افشای رژه می‌شود، بعضاً درست نیست و تنها فضای اخلاقی و اجتماعی شهر را مخدوش می‌کند.

شهردار تهران اظهار کرد: متأسفانه فضای فرهنگی و اجتماعی آلوده است؛ اما اهل افشاجری نیستیم و با دقت و رعایت انصاف حقوق مردم و شهروندان را دنبال می‌کنم و مامشات و مسامحه‌ای نیز ندارم.

وی با اشاره به نقشی در انتشار اسناد واگذاری املاک که به پرونده املاک نجومی شهرت یافته است، گفت: قالیباف در مناظرهای معروف انتخاباتی، اسم من را به عنوان یکی از فاش‌کنندگان پرونده آورده اما در جلساتی که با وی داشتم توضیح دادم که نقشی ندارم و ایشان هم قانع شد.

شهردار تهران در تشریح این پرونده افزود: ما جلساتی با اعضای اصلاح‌طلب شورا در رابطه با انتخابات شورا و شهرداری در تابستان سال ۹۵ داشتیم و در یکی از جلسات عضو شورای که خودتان هم می‌دانید که کیست و پرونده را منتشر کرد، گزارشی در مورد املاک به من ارایه کرد و من نگاه کردم و دیدم نامه خطاب به مسؤول دفتر قالیباف یعنی شوشتری است و سازمان بازرسی از شهرداری در خصوص این واگذاری‌ها سؤال پرسیده است و حتی بنده به عضو شورای شهر گفتم به نظر من چون گزارش نهایی سازمان بازرسی نیست و فقط سؤال پرسیده‌اند، افشا نشود، البته یک نسخه به من دادند و تا آخر هم آن نسخه را به کسی نشان نادم و تنها در اختیار دبیرخانه مبارزه با فساد ریاست جمهوری قرار دادم. بنابراین در افشای این پرونده نه تنها نقشی نداشتم بلکه توصیه کردم افشا نشود.

نجفی با بیان این که همان عضو اصلاح‌طلب یک نسخه از پرونده املاک را به یاشارسلطانی داد و من در عمرم سلطانی را ندیده‌ام، گفت: بنده موافق انتشار نبودم و باید صبر می‌شد تا پاسخ شهرداری نیز احضا شود و ۶ ماه بعد از آن اتفاق، من یاشار سلطانی را در یک جلسه‌ای دیدم.

شاعرانه

مولانا

آدم‌ام که سر نهم عشق‌تورا به سر برم
 ورتو بگیریم که نی‌نی شکم شکر برم
 آدم‌ام جو عقل و جان از همه دیده‌ها نهان
 تا سوی جان و دیدگان مشعله نظر برم
 اوست نشسته در نظرم نه به کجا نظر کنم
 اوست گرفته شهر دل من به کجا سفر برم

سخن بزرگان

فرانسوا ولتر

❖ اگر بر ناتوان خشمگین شوی، دلیلش این است
 که قوی نیستی.

❖ زمان، همه زخم‌ها را بهبود می‌بخشد.

دیالوگ

شوالیه تاریکی

کریستوفر نولان

❖ **جوکر**: وقتی دنیا علیه شماست، امن‌ترین مکان
 برای مخفی شدن «دیوانگی» است!

سخن بزرگان

اخبار کوتاه

پاسخ ثبت احوال به افرادی که ادعای ایرانی بودن دارند؛ اما فاقد شناسنامه هستند

دریافت شناسنامه منوط به طی مراحل تشخیص هویت و تابعیت است

سختجوی سازمان ثبت احوال کشور گفت: ثبت احوال برای هیچ ایرانی مشکل صدور شناسنامه ندارد و چنانچه افراد فاقد شناسنامه ادعای ایرانی دارند باید مراحل تشخیص هویت و تابعیت را طی کنند. سیفا...ابوترابی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: در قالب طرح‌های «ده گردش» در روستاها، افراد فاقد شناسنامه که دارای پدر و مادر ایرانی هستند شناسایی و شناسنامه داده می‌شوند. اما در مواردی که زنان ایرانی با مردان اتباع ازدواج کنند شامل شرایط قانونی خاص است و گواهی ولادت اتباع خارجی صادر می‌شود و فرزند متولد شده بعد از ۱۸ سال سکونت در ایران و در صورت عدم خروج از ایران، تابع دولت ایران خواهد شد.



وی در ادامه با اشاره به قانون ثبت ازدواج گفت: کسی که از دواج شرعی بدون ثبت انجام دهد یعنی بکن زن ایرانی با یک مرد ایرانی ازدواج کند و از ازداجشان ثبت نشده باشد؛ بعد از تولد فرزندشان با مراجعه به ثبت احوال و شناسنامه می‌توانند شناسنامه دریافت کنند، اما برای اتباع بیگانه نمی‌توان این کار را انجام داد و این موضوع تابع قانون مدنی کشور است. در حقیقت اخذ تابعیت ایران مربوط به وزارت خارجه است. سختجوی سازمان ثبت احوال کشور همچنین در مورد افرادی که ادعای ایرانی بودن دارند، اما شناسنامه ندارند نیز اضافه کرد: افرادی که ادعای ایرانی بودن دارند اما فاقد شناسنامه هستند، می‌توانند برای تشکیل پرونده به فرمانداری مراجعه کنند و پس از معرفی به نیروی انتظامی برای بررسی هویت و تأیید هویت توسط نیروی انتظامی، پرونده‌ای برای تعیین تابعیت تشکیل و به شورای تأمین استان برده می‌شود که در نهایت اگر شورای تأمین تابعیت و هویت فرد را تأیید کرد، ثبت احوال نیز شناسنامه صادر می‌کند.

معاون فناوری اطلاعات پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

ارایه تصاویر تخلفات ثبت شده دوربین‌های مکانیزه در نمایشگاه ایپاس ۲۰۱۷



معاون فناوری اطلاعات پلیس راهنامیی و راندگی تهران بزرگ از ارایه سامانه توزین قابل حمل خودروهای سنگین و تصاویر تخلفات دوربین‌های مکانیزه در نمایشگاه ایپاس ۲۰۱۷ در غرفه پلیس راهور قاتب خبر داد. به گزارش قنار، احمدشیرانی، معاون فناوری اطلاعات پلیس راهنامیی و راندگی تهران نیز از خصوص امکانات و سامانه‌های ارایه شده در غرفه پلیس راهور تهران بزرگ در نمایشگاه ایپاس ۲۰۱۷، اظهارداشت: پلیس راهور قاتب در نمایشگاه لوازم و تجهیزات پلیسی- امنیتی و ایمنی از سامانه‌های هوشمند ثبت تخلف‌ا‌عم از دوربین‌های ثبت تخلف سرعت، عبور از چراغ قرمز، خط ویژه و طرح ترافیک در این غرفه به نمایش گذاشته شده است. معاون فناوری اطلاعات پلیس راهنامیی و راندگی تهران بزرگ به بازدید تقی‌مهری، رئیس پلیس راهنامیی و راندگی ناجا از غرفه پلیس راهور قاتب اشاره و اعلام کرد: سردار مهری ضمن تقدیر و تشکر از تلاش شبانه‌روزی مأموران پلیس راهور قاتب اقدامات این پلیس را ارزشمند توصیف کرد و گفت: خدمات ارایه شده در پلیس راهور هم جنبه آموزشی و هم جنبه بازدارندگی دارد. لازم به ذکر است که شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی (ایپاس ۲۰۱۷) از دیروز تا ۲۷ مهر با حضور ۳۵۰ شرکت داخلی و خارجی در مصلی امام‌خمینی(ره) برگزار یست.